
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Cudap: 0002503/2012 

Illdoba, 1 6 FEB2012 .- FACULTAD DE LENG 224 
VISTO: 

La solicitud de licencia presentada por el Prof. Martín TAPIA 

KWIECIEN (Leg. Univ. N°: 45.370) a fs. 1, para asistir como disertante al "1 

Congreso de la Delegación Argentina de la Asociación de Lingüística y 

Fonología de América Latina", a realizarse desde el 21 hasta el 23 de marzo de 

2012 en La Plata, Buenos Aires. 

y CONSIDERANDO: 

Que obra a fs. 2 la aceptación de la ponencia, 

Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Conceder licencia con goce de haberes en 2 (dos) cargos de Profesor 

Asistente D.S. (115) en la Cátedra LENGUA CASTELLANA I ­

Sección Común - (Comisiones A y F) Y en 1 (un) cargo de 

Profesor Asistente D. S. (115) en la Cátedra LEXICOLOGíA Y 

LEXICOGRAFíA ESPAÑOLAS Y PRINCIPIOS DE 

CONTRASTIVIDAD -Sección Español-, al Prof. Martín TAPIA 

KWIECIEN (Leg. Univ. N°: 45.370) por el Art. 3° de la Ord. del 

Honorable Consejo Superior de esta Universidad N° 1/91 (T.O. RR 

1600100) , desde 21 hasta el 23 de marzo de 2012.­

RESOLUCION N° 

Art. 2°.- Comuníquese y dé forma.- J.~j 

h·L / lA , i/'I ttJ¡v Peo!. 0"'. SILVIA N. B" El ~ ·lr()JJJL1 __ DECANA 

;~::'. :':!lVANA ARCHIARO FACULTAD DE LENGUAS 
" CRETARIA ACAD~M ICA Universidad Nacional de Córdoba 
"',::ULTAD DE LENGUAS 

. , .,J.J Ilaclonal de Córdoba 


